CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH NGCTLN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CCKL-HĐTĐ

 V/v phối hợp thẩm định hồ sơ, kiểm

tra hiện trường đề nghị công nhận

nguồn giống cây trồng lâm nghiệp

Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm huyện Vân Canh

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BNNPTNT ngày 29/12/2021 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn quy định danh mục loài cây trồng lâm nghiệp

chính; công nhận giống và nguồn giống cây trồng lâm nghiệp; Thông tư số

22/2023/TT-BNNPTNT ngày 15/12/2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư trong lĩnh vực lâm nghiệp.

Chi cục Kiểm lâm đã ban hành Quyết định số 336/QĐ-CCKL ngày 09/12/2024 về

việc thành lập Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp trên địa bàn

huyện Vân Canh; trong đó, mời đại diện Hạt Kiểm lâm huyện Vân Canh và Phòng

Nông nghiệp và PTNT huyện Vân Canh là thành viên Hội đồng.

Hiện nay các thành viên Hội đồng thuộc Chi cục Kiểm lâm bận tham gia

nhiều cuộc họp nên không thể tổ chức đi kiểm tra hiện trường, để đảm bảo thực

hiện đúng quy định trong quản lý giống cây trồng lâm nghiệp; Chủ tịch Hội đồng

thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp đề nghị Hạt Kiểm lâm huyện Vân

Canh phối hợp thực hiện nội dung như sau:

1. Chủ trì phối hợp với Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Vân Canh tiến

hành thẩm định hồ sơ, thực hiện kiểm tra hiện trường, lập biên bản thẩm định và

báo cáo kết quả thẩm định đối với các hồ sơ nguồn giống đề nghị công nhận, cụ thể:

- Hồ sơ của Công ty TNHH lâm nghiệp Hà Thanh, nộp qua Trung tâm Phục

vụ hành chính công tỉnh ngày 05/12/2024, mã số: H08.10-241204-0055.

- Hồ sơ của Cơ sở sản xuất kinh doanh giống cây lâm nghiệp Huỳnh Thị

Diễm Ly, nộp qua Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh ngày 09/12/2024, mã

số: H08.10-241209-0004.

2. Kết quả kiểm tra gửi về Hội đồng thẩm định giống cây trồng lâm nghiệp

(thông qua Chi cục Kiểm lâm) trước ngày 24/12/2024, đồng thời gửi kèm 01 bản

chính Biên bản kiểm tra hiện trường. Vì hồ sơ nộp qua Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh có thời hạn giải quyết nên đề nghị Hạt Kiểm lâm huyện Vân Canh

báo cáo đúng thời hạn.

(Có thành phần hồ sơ gửi kèm).

2

Chủ tịch Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp đề nghị Hạt

Kiểm lâm huyện Vân Canh phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Phòng NN&PTNT huyện Vân Canh;

- Phòng TTPC;

- Lưu: VT, HĐTĐ, SDPTR.

Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm

Nguyễn Thị Anh Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T11:04:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Anh Nguyên<nguyenta@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T14:47:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T14:47:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T14:48:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!